
UCHWAŁA NR XXII/134/16
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 16 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2016.

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 221, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 
poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale XIII/68/15 Rady Gminy w Książkach z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 16 885 902,67 zł:

1) dochody bieżące: 15 754 097,67 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych: 16 728 zł;

2) majątkowe w wysokości 1 131 805 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych: 0 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 17 238 231,57 zł,

1) wydatki bieżące: 14 765 654,12 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 368 455,18 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 131 429,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 237 026,18 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 332 150 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 877 281,94 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 60 075 zł,

e) obsługa długu: 127 692 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 2 472 577,45 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 2 472 577,45 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 462 167,17 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.".

3) § 3  otrzymuje brzmienie:
"§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 95.545,72 zł, w tym:

a) na zadania bieżące 75.545,72 zł;

b) na zadania inwestycyjne 20.000 zł.

2) celowe w wysokości 30.382 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.".

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 1



4) § 6 otrzymuje brzmienie:
"§ 6. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

3) Gimnazjum w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

4) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały";

5) § 7 otrzymuje brzmienie:
"§ 7.Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku, załącznik nr 10 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.".

6) § 11.6) otrzymuje brzmienie:
"§ 11. 5) sołectwa Łopatki kwotę 24 229 zł. Załącznik nr 18 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do 
niniejszej uchwały.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/134/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 września 2016 r. - dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 72 491,00Administracja publiczna 0,00 10 331,00 82 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 28 757,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 611,00 35 368,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 16 175,00 0,00 6 611,00 22 786,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 720,00 3 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 720,00 3 720,00

754 1 256,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 345,00 1 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 1 256,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 345,00 1 601,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 256,00 0,00 345,00 1 601,00

756 3 513 323,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-11 308,00 0,00 3 502 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 1 357 244,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa -11 308,00 0,00 1 345 936,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 11 308,00 -11 308,00 0,00 0,00

758 6 129 838,66Różne rozliczenia 0,00 26 542,00 6 156 380,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 701 585,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 26 542,00 3 728 127,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 701 585,00 0,00 26 542,00 3 728 127,00

801 284 356,00Oświata i wychowanie -5 652,00 1 870,00 280 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 27 111,00Szkoły podstawowe -662,00 1 870,00 28 319,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 8 322,00 -662,00 0,00 7 660,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 870,00 1 870,00

80110 23 540,00Gimnazja -4 990,00 0,00 18 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 990,00 -4 990,00 0,00 0,00

852 3 576 266,44Pomoc społeczna 0,00 2 496,00 3 578 762,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 489 533,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 2 389,00 1 491 922,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 2,00 2,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 20,00 20,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
 

funduszu alimentacyjnego0980 1 633,00 0,00 2 367,00 4 000,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

85219 109 758,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 41,00 109 799,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 503,00 0,00 41,00 1 544,00

85228 37 323,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 66,00 37 389,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 20 187,00 0,00 66,00 20 253,00

921 1 568,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -100,00 800,00 2 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 481,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -100,00 800,00 2 181,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 600,00 0,00 800,00 1 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 881,00 -100,00 0,00 781,00

15 728 773,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 728,00 0,00 0,00 16 728,00

-17 060,00 42 384,00 15 754 097,67

majątkowe
600 1 363 068,00Transport i łączność -303 005,00 0,00 1 060 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 363 068,00Drogi publiczne gminne -303 005,00 0,00 1 060 063,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę

 

na podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

6320 963 068,00 -303 005,00 0,00 660 063,00

700 156 648,00Gospodarka mieszkaniowa -102 706,00 0,00 53 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 156 648,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -102 706,00 0,00 53 942,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 156 648,00 -102 706,00 0,00 53 942,00

1 537 516,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-405 711,00 0,00 1 131 805,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 266 289,67

16 728,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 16 728,00

-422 771,00 16 885 902,6742 384,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 4



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/134/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 września 2016 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 998 269,39 177 857,22 1 196,00177 857,22 0,00 0,00 2 820 412,172 820 412,170,00 0,00 0,00 369 525,17 0,00176 661,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 427 751,39

75 000,00

-645 518,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

227 857,22

50 000,00

0,00

227 857,22

50 000,00

0,00

1 196,00

0,00

0,00

226 661,22

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 199 894,17

25 000,00

-645 518,00

2 199 894,17

25 000,00

-645 518,00

389 525,17

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 991 129,39

Drogi publiczne gminne

174 717,22 1 196,00174 717,22 173 521,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 816 412,17 2 816 412,17 369 525,17 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-645 518,00

70 000,00

2 415 611,39 224 717,22

50 000,00

0,00

224 717,22

50 000,00

0,00

1 196,00

0,00

0,00

223 521,22

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 190 894,17

20 000,00

-645 518,00

2 190 894,17

20 000,00

-645 518,00

389 525,17

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

147 841,42 147 841,42 0,00 147 841,42 0,00 0,00147 841,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

197 841,42 197 841,42

50 000,00

0,00

197 841,42

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

197 841,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 091 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 091 887,00 2 091 887,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-645 518,00

0,00

1 446 369,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 446 369,00

0,00

-645 518,00

1 446 369,00

0,00

-645 518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

138 431,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 138 431,17 138 431,17 138 431,17 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

158 431,17 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158 431,17

20 000,00

0,00

158 431,17

20 000,00

0,00

158 431,17

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

304 279,00 302 279,00 224 101,00299 802,00 0,00 0,00 2 000,002 000,002 477,00 0,00 0,00 2 000,00 0,0075 701,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 353 979,00

49 700,00

0,00 0,00

0,00

0,002 477,00

0,00

0,00

351 979,00

49 700,00

0,00

349 502,00

49 700,00

0,00

224 101,00

0,00

0,00

125 401,00

49 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

302 279,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

302 279,00 224 101,00299 802,00 75 701,00 0,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 477,00

0,00

0,000,00

49 700,00

351 979,00 351 979,00

49 700,00

0,00

349 502,00

49 700,00

0,00

224 101,00

0,00

0,00

125 401,00

49 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,0016 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 700,00

41 500,00 41 500,00

24 700,00

0,00

41 500,00

24 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 700,00

0,00

41 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 025,00 10 025,00 0,00 10 025,00 0,00 0,0010 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

25 025,00 25 025,00

15 000,00

0,00

25 025,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

25 025,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

16 568,00 16 568,00 0,00 16 568,00 0,00 0,0016 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

26 568,00 26 568,00

10 000,00

0,00

26 568,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

26 568,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 754 384,00 1 740 384,00 1 399 690,001 641 756,00 4 500,00 0,00 14 000,0014 000,0080 228,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00242 066,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 765 144,00

24 760,00

-14 000,00 0,00

0,00

13 900,0080 228,00

0,00

0,00

1 765 144,00

24 760,00

0,00

1 666 516,00

24 760,00

0,00

1 399 690,00

0,00

0,00

266 826,00

24 760,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 586 254,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 572 254,00 1 354 712,001 530 355,00 175 643,00 0,00 27 999,00 13 900,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 900,00

0,00

0,00

27 999,00

0,00

0,00-14 000,00

20 611,00

1 592 865,00 1 592 865,00

20 611,00

0,00

1 550 966,00

20 611,00

0,00

1 354 712,00

0,00

0,00

196 254,00

20 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

58 109,00 58 109,00 0,00 58 109,00 0,00 0,0058 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

72 109,00 72 109,00

14 000,00

0,00

72 109,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

72 109,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 690,00 36 690,00 0,00 36 690,00 0,00 0,0036 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 611,00

43 301,00 43 301,00

6 611,00

0,00

43 301,00

6 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 611,00

0,00

43 301,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

49 130,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

49 130,00 1 247,0049 130,00 47 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 149,00

53 279,00 53 279,00

4 149,00

0,00

53 279,00

4 149,00

0,00

1 247,00

0,00

0,00

52 032,00

4 149,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 499,14 9 499,14 0,00 9 499,14 0,00 0,009 499,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 328,14

10 827,28 10 827,28

1 328,14

0,00

10 827,28

1 328,14

0,00

0,00

0,00

0,00

1 328,14

0,00

10 827,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 883,86 34 883,86 0,00 34 883,86 0,00 0,0034 883,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 820,86

37 704,72 37 704,72

2 820,86

0,00

37 704,72

2 820,86

0,00

0,00

0,00

0,00

2 820,86

0,00

37 704,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

104 296,00 98 296,00 0,0081 386,00 0,00 0,00 6 000,006 000,0016 910,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 386,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 104 641,00

345,00

0,00 0,00

0,00

0,0016 910,00

0,00

0,00

98 641,00

345,00

0,00

81 731,00

345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 731,00

345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

94 746,00

Ochotnicze straże pożarne

94 746,00 0,0077 836,00 77 836,00 0,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 910,00

0,00

0,000,00

345,00

95 091,00 95 091,00

345,00

0,00

78 181,00

345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 181,00

345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 835,00 28 835,00 0,00 28 835,00 0,00 0,0028 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

345,00

29 180,00 29 180,00

345,00

0,00

29 180,00

345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

345,00

0,00

29 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

110 332,72 90 332,72 0,0090 332,72 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 332,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 163 302,72

52 970,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

143 302,72

52 970,00

0,00

143 302,72

52 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 302,72

52 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

72 957,72

Rezerwy ogólne i celowe

52 957,72 0,0052 957,72 52 957,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

52 970,00

125 927,72 105 927,72

52 970,00

0,00

105 927,72

52 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 927,72

52 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

52 957,72 52 957,72 0,00 52 957,72 0,00 0,0052 957,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52 970,00

105 927,72 105 927,72

52 970,00

0,00

105 927,72

52 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 970,00

0,00

105 927,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 256 013,00 5 185 448,00 3 767 385,004 957 960,00 0,00 0,00 70 565,0070 565,00219 713,00 7 775,00 0,00 20 765,00 0,001 190 575,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 284 302,00

28 412,00

-123,00 0,00

0,00

7 775,00219 713,00

0,00

0,00

5 213 860,00

28 412,00

0,00

4 986 372,00

28 412,00

0,00

3 793 927,00

26 542,00

0,00

1 192 445,00

1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 442,00

0,00

-123,00

70 442,00

0,00

-123,00

20 642,00

0,00

-123,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 060 878,00

Szkoły podstawowe

2 011 078,00 1 477 427,001 905 557,00 428 130,00 0,00 97 746,00 7 775,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 775,00

0,00

0,00

97 746,00

0,00

0,000,00

1 870,00

2 062 748,00 2 012 948,00

1 870,00

0,00

1 907 427,00

1 870,00

0,00

1 477 427,00

0,00

0,00

430 000,00

1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 800,00

0,00

0,00

49 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 276,00 32 276,00 0,00 32 276,00 0,00 0,0032 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 870,00

34 146,00 34 146,00

1 870,00

0,00

34 146,00

1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 870,00

0,00

34 146,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

231 331,00

Przedszkola

210 566,00 129 108,00201 739,00 72 631,00 0,00 8 827,00 0,00 0,00 0,00 20 765,00 20 765,00 20 765,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 827,00

0,00

0,00-123,00

0,00

231 208,00 210 566,00

0,00

0,00

201 739,00

0,00

0,00

129 108,00

0,00

0,00

72 631,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 642,00

0,00

-123,00

20 642,00

0,00

-123,00

20 642,00

0,00

-123,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 765,00 20 765,00 20 765,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-123,00

0,00

20 642,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 642,00

0,00

-123,00

20 642,00

0,00

-123,00

20 642,00

0,00

-123,00

0,00

0,00

0,00

80150

1 268 181,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 268 181,00 1 090 393,001 213 510,00 123 117,00 0,00 54 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

54 671,00

0,00

0,000,00

26 542,00

1 294 723,00 1 294 723,00

26 542,00

0,00

1 240 052,00

26 542,00

0,00

1 116 935,00

26 542,00

0,00

123 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

857 350,00 857 350,00 857 350,00 0,00 0,00 0,00857 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 542,00

883 892,00 883 892,00

26 542,00

0,00

883 892,00

26 542,00

0,00

883 892,00

26 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 385 219,44 4 385 219,44 501 788,52902 373,50 0,00 0,00 0,000,003 444 445,94 38 400,00 0,00 0,00 0,00400 584,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 383 015,44

2 367,00

-4 571,00 0,00

0,00

38 400,003 444 445,94

0,00

0,00

4 383 015,44

2 367,00

-4 571,00

900 169,50

2 367,00

-4 571,00

501 788,52

0,00

0,00

398 380,98

2 367,00

-4 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 489 333,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 489 333,00 104 621,33106 254,33 1 633,00 0,00 1 383 078,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 383 078,67

0,00

0,000,00

2 367,00

1 491 700,00 1 491 700,00

2 367,00

0,00

108 621,33

2 367,00

0,00

104 621,33

0,00

0,00

4 000,00

2 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

1 633,00 1 633,00 0,00 1 633,00 0,00 0,001 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 367,00

4 000,00 4 000,00

2 367,00

0,00

4 000,00

2 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 367,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85218

29 198,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie

29 198,00 0,0029 198,00 29 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 571,00

0,00

24 627,00 24 627,00

0,00

-4 571,00

24 627,00

0,00

-4 571,00

0,00

0,00

0,00

24 627,00

0,00

-4 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

29 198,00 29 198,00 0,00 29 198,00 0,00 0,0029 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 571,00

0,00

24 627,00 24 627,00

0,00

-4 571,00

24 627,00

0,00

-4 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 571,00

24 627,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

403 023,45 394 273,17 237,3692 973,17 301 300,00 0,00 8 750,288 750,280,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 735,81przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 453 294,45

50 700,00

-429,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

394 544,17

700,00

-429,00

93 244,17

700,00

-429,00

237,36

0,00

0,00

93 006,81

700,00

-429,00

301 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 750,28

50 000,00

0,00

58 750,28

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

311 089,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

302 339,17 0,0072 244,17 72 244,17 230 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,28 8 750,28 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

700,00

311 789,45 303 039,17

700,00

0,00

72 944,17

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 944,17

700,00

0,00

230 095,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 750,28

0,00

0,00

8 750,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 224,20 37 224,20 0,00 37 224,20 0,00 0,0037 224,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

37 924,20 37 924,20

700,00

0,00

37 924,20

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

37 924,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

20 729,00

Pozostała działalność

20 729,00 237,3620 729,00 20 491,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-429,00

50 000,00

70 300,00 20 300,00

0,00

-429,00

20 300,00

0,00

-429,00

237,36

0,00

0,00

20 062,64

0,00

-429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 024,77 18 024,77 0,00 18 024,77 0,00 0,0018 024,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-429,00

0,00

17 595,77 17 595,77

0,00

-429,00

17 595,77

0,00

-429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-429,00

17 595,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 618 618,57 14 561 400,12 10 164 201,18 6 104 887,00 4 059 314,18 332 150,00 3 877 281,94 3 057 218,453 057 218,45127 692,000,0060 075,00 392 290,17 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 075,00
0,00
0,00

3 877 281,94
0,00
0,00-664 641,00

284 254,00
17 238 231,57 14 765 654,12

209 254,00
-5 000,00

10 368 455,18
209 254,00

-5 000,00

6 131 429,00
26 542,00

0,00

4 237 026,18
182 712,00

-5 000,00

332 150,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

127 692,00
0,00
0,00

2 472 577,45
75 000,00

-659 641,00

2 472 577,45
75 000,00

-659 641,00

462 167,17
70 000,00

-123,00

0,00
0,00
0,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/134/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 września 2016 r. - j.b. Urząd Gminy
 

Książki - dochody 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 72 491,00Administracja publiczna 0,00 10 331,00 82 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 28 757,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 611,00 35 368,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 16 175,00 0,00 6 611,00 22 786,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 720,00 3 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 720,00 3 720,00

754 1 256,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 345,00 1 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 1 256,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 345,00 1 601,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 256,00 0,00 345,00 1 601,00

756 3 513 323,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-11 308,00 0,00 3 502 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 1 357 244,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa -11 308,00 0,00 1 345 936,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 11 308,00 -11 308,00 0,00 0,00

758 6 129 838,66Różne rozliczenia 0,00 26 542,00 6 156 380,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 701 585,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 26 542,00 3 728 127,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 701 585,00 0,00 26 542,00 3 728 127,00

921 1 568,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -100,00 800,00 2 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 481,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -100,00 800,00 2 181,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 600,00 0,00 800,00 1 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 881,00 -100,00 0,00 781,00

11 892 491,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 728,00 0,00 0,00 16 728,00

-11 408,00 38 018,00 11 919 101,46

majątkowe
600 1 363 068,00Transport i łączność -303 005,00 0,00 1 060 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 363 068,00Drogi publiczne gminne -303 005,00 0,00 1 060 063,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę

 

na podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

6320 963 068,00 -303 005,00 0,00 660 063,00

700 156 648,00Gospodarka mieszkaniowa -102 706,00 0,00 53 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

70005 156 648,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -102 706,00 0,00 53 942,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 156 648,00 -102 706,00 0,00 53 942,00

1 537 516,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-405 711,00 0,00 1 131 805,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 430 007,46

16 728,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 16 728,00

-417 119,00 13 050 906,4638 018,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/134/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 września 2016 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 998 269,39 177 857,22 1 196,00177 857,22 0,00 0,00 2 820 412,172 820 412,170,00 0,00 0,00 369 525,17 0,00176 661,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 427 751,39

75 000,00

-645 518,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

227 857,22

50 000,00

0,00

227 857,22

50 000,00

0,00

1 196,00

0,00

0,00

226 661,22

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 199 894,17

25 000,00

-645 518,00

2 199 894,17

25 000,00

-645 518,00

389 525,17

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 991 129,39

Drogi publiczne gminne

174 717,22 1 196,00174 717,22 173 521,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 816 412,17 2 816 412,17 369 525,17 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-645 518,00

70 000,00

2 415 611,39 224 717,22

50 000,00

0,00

224 717,22

50 000,00

0,00

1 196,00

0,00

0,00

223 521,22

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 190 894,17

20 000,00

-645 518,00

2 190 894,17

20 000,00

-645 518,00

389 525,17

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

147 841,42 147 841,42 0,00 147 841,42 0,00 0,00147 841,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

197 841,42 197 841,42

50 000,00

0,00

197 841,42

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

197 841,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 091 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 091 887,00 2 091 887,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-645 518,00

0,00

1 446 369,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 446 369,00

0,00

-645 518,00

1 446 369,00

0,00

-645 518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

138 431,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 138 431,17 138 431,17 138 431,17 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

158 431,17 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158 431,17

20 000,00

0,00

158 431,17

20 000,00

0,00

158 431,17

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

304 279,00 302 279,00 224 101,00299 802,00 0,00 0,00 2 000,002 000,002 477,00 0,00 0,00 2 000,00 0,0075 701,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 353 979,00

49 700,00

0,00 0,00

0,00

0,002 477,00

0,00

0,00

351 979,00

49 700,00

0,00

349 502,00

49 700,00

0,00

224 101,00

0,00

0,00

125 401,00

49 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

302 279,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

302 279,00 224 101,00299 802,00 75 701,00 0,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 477,00

0,00

0,000,00

49 700,00

351 979,00 351 979,00

49 700,00

0,00

349 502,00

49 700,00

0,00

224 101,00

0,00

0,00

125 401,00

49 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,0016 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 700,00

41 500,00 41 500,00

24 700,00

0,00

41 500,00

24 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 700,00

0,00

41 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 025,00 10 025,00 0,00 10 025,00 0,00 0,0010 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

25 025,00 25 025,00

15 000,00

0,00

25 025,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

25 025,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

16 568,00 16 568,00 0,00 16 568,00 0,00 0,0016 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

26 568,00 26 568,00

10 000,00

0,00

26 568,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

26 568,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 754 384,00 1 740 384,00 1 399 690,001 641 756,00 4 500,00 0,00 14 000,0014 000,0080 228,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00242 066,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 765 144,00

24 760,00

-14 000,00 0,00

0,00

13 900,0080 228,00

0,00

0,00

1 765 144,00

24 760,00

0,00

1 666 516,00

24 760,00

0,00

1 399 690,00

0,00

0,00

266 826,00

24 760,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 586 254,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 572 254,00 1 354 712,001 530 355,00 175 643,00 0,00 27 999,00 13 900,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 900,00

0,00

0,00

27 999,00

0,00

0,00-14 000,00

20 611,00

1 592 865,00 1 592 865,00

20 611,00

0,00

1 550 966,00

20 611,00

0,00

1 354 712,00

0,00

0,00

196 254,00

20 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

58 109,00 58 109,00 0,00 58 109,00 0,00 0,0058 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

72 109,00 72 109,00

14 000,00

0,00

72 109,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

72 109,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 690,00 36 690,00 0,00 36 690,00 0,00 0,0036 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 611,00

43 301,00 43 301,00

6 611,00

0,00

43 301,00

6 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 611,00

0,00

43 301,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

49 130,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

49 130,00 1 247,0049 130,00 47 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 149,00

53 279,00 53 279,00

4 149,00

0,00

53 279,00

4 149,00

0,00

1 247,00

0,00

0,00

52 032,00

4 149,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 499,14 9 499,14 0,00 9 499,14 0,00 0,009 499,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 328,14

10 827,28 10 827,28

1 328,14

0,00

10 827,28

1 328,14

0,00

0,00

0,00

0,00

1 328,14

0,00

10 827,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 883,86 34 883,86 0,00 34 883,86 0,00 0,0034 883,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 820,86

37 704,72 37 704,72

2 820,86

0,00

37 704,72

2 820,86

0,00

0,00

0,00

0,00

2 820,86

0,00

37 704,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

104 296,00 98 296,00 0,0081 386,00 0,00 0,00 6 000,006 000,0016 910,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 386,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 104 641,00

345,00

0,00 0,00

0,00

0,0016 910,00

0,00

0,00

98 641,00

345,00

0,00

81 731,00

345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 731,00

345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

94 746,00

Ochotnicze straże pożarne

94 746,00 0,0077 836,00 77 836,00 0,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 910,00

0,00

0,000,00

345,00

95 091,00 95 091,00

345,00

0,00

78 181,00

345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 181,00

345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 835,00 28 835,00 0,00 28 835,00 0,00 0,0028 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

345,00

29 180,00 29 180,00

345,00

0,00

29 180,00

345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

345,00

0,00

29 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

110 332,72 90 332,72 0,0090 332,72 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 332,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 163 302,72

52 970,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

143 302,72

52 970,00

0,00

143 302,72

52 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 302,72

52 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

72 957,72

Rezerwy ogólne i celowe

52 957,72 0,0052 957,72 52 957,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

52 970,00

125 927,72 105 927,72

52 970,00

0,00

105 927,72

52 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 927,72

52 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

52 957,72 52 957,72 0,00 52 957,72 0,00 0,0052 957,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52 970,00

105 927,72 105 927,72

52 970,00

0,00

105 927,72

52 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 970,00

0,00

105 927,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

473 374,00 402 809,00 120 128,00387 848,00 0,00 0,00 70 565,0070 565,007 186,00 7 775,00 0,00 20 765,00 0,00267 720,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 473 251,00

0,00

-123,00 0,00

0,00

7 775,007 186,00

0,00

0,00

402 809,00

0,00

0,00

387 848,00

0,00

0,00

120 128,00

0,00

0,00

267 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 442,00

0,00

-123,00

70 442,00

0,00

-123,00

20 642,00

0,00

-123,00

0,00

0,00

0,00

80104

44 820,00

Przedszkola

24 055,00 0,0023 857,00 23 857,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 20 765,00 20 765,00 20 765,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

198,00

0,00

0,00-123,00

0,00

44 697,00 24 055,00

0,00

0,00

23 857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 642,00

0,00

-123,00

20 642,00

0,00

-123,00

20 642,00

0,00

-123,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 765,00 20 765,00 20 765,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-123,00

0,00

20 642,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 642,00

0,00

-123,00

20 642,00

0,00

-123,00

20 642,00

0,00

-123,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

403 023,45 394 273,17 237,3692 973,17 301 300,00 0,00 8 750,288 750,280,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 735,81przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 453 294,45

50 700,00

-429,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

394 544,17

700,00

-429,00

93 244,17

700,00

-429,00

237,36

0,00

0,00

93 006,81

700,00

-429,00

301 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 750,28

50 000,00

0,00

58 750,28

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

311 089,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

302 339,17 0,0072 244,17 72 244,17 230 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,28 8 750,28 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

700,00

311 789,45 303 039,17

700,00

0,00

72 944,17

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 944,17

700,00

0,00

230 095,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 750,28

0,00

0,00

8 750,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 224,20 37 224,20 0,00 37 224,20 0,00 0,0037 224,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

37 924,20 37 924,20

700,00

0,00

37 924,20

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

37 924,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

20 729,00

Pozostała działalność

20 729,00 237,3620 729,00 20 491,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-429,00

50 000,00

70 300,00 20 300,00

0,00

-429,00

20 300,00

0,00

-429,00

237,36

0,00

0,00

20 062,64

0,00

-429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 024,77 18 024,77 0,00 18 024,77 0,00 0,0018 024,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-429,00

0,00

17 595,77 17 595,77

0,00

-429,00

17 595,77

0,00

-429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-429,00

17 595,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 3



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

8 641 178,36 5 583 959,91 4 704 718,21 1 950 565,48 2 754 152,73 332 150,00 359 324,70 3 057 218,453 057 218,45127 692,000,0060 075,00 392 290,17 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 075,00
0,00
0,00

359 324,70
0,00
0,00-660 070,00

253 475,00
8 234 583,36 5 762 005,91

178 475,00
-429,00

4 882 764,21
178 475,00

-429,00

1 950 565,48
0,00
0,00

2 932 198,73
178 475,00

-429,00

332 150,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

127 692,00
0,00
0,00

2 472 577,45
75 000,00

-659 641,00

2 472 577,45
75 000,00

-659 641,00

462 167,17
70 000,00

-123,00

0,00
0,00
0,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXII/134/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 września 2016 r. - j.b. Szkoła
 

Podstawowa i Przedszkole w Książkach - dochody

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 239 615,95Oświata i wychowanie -662,00 1 870,00 240 823,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 19 451,00Szkoły podstawowe -662,00 1 870,00 20 659,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 662,00 -662,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 870,00 1 870,00

239 940,95razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-662,00 1 870,00 241 148,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 239 940,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-662,00 241 148,951 870,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXII/134/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 września 2016 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 344 352,95 3 344 352,95 2 455 985,003 202 234,95 0,00 0,00 0,000,00142 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00746 249,95przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 372 764,95

28 412,00

0,00 0,00

0,00

0,00142 118,00

0,00

0,00

3 372 764,95

28 412,00

0,00

3 230 646,95

28 412,00

0,00

2 482 527,00

26 542,00

0,00

748 119,95

1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 967 089,00

Szkoły podstawowe

1 967 089,00 1 475 765,001 872 997,00 397 232,00 0,00 94 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 092,00

0,00

0,000,00

1 870,00

1 968 959,00 1 968 959,00

1 870,00

0,00

1 874 867,00

1 870,00

0,00

1 475 765,00

0,00

0,00

399 102,00

1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 756,00 20 756,00 0,00 20 756,00 0,00 0,0020 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 870,00

22 626,00 22 626,00

1 870,00

0,00

22 626,00

1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 870,00

0,00

22 626,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

692 442,95Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

692 442,95 580 605,00663 177,95 82 572,95 0,00 29 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 265,00

0,00

0,000,00

26 542,00

718 984,95 718 984,95

26 542,00

0,00

689 719,95

26 542,00

0,00

607 147,00

26 542,00

0,00

82 572,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

455 984,00 455 984,00 455 984,00 0,00 0,00 0,00455 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 542,00

482 526,00 482 526,00

26 542,00

0,00

482 526,00

26 542,00

0,00

482 526,00

26 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 344 677,95 3 344 677,95 3 202 234,95 2 455 985,00 746 249,95 0,00 142 443,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

142 443,00
0,00
0,000,00

28 412,00
3 373 089,95 3 373 089,95

28 412,00
0,00

3 230 646,95
28 412,00

0,00

2 482 527,00
26 542,00

0,00

748 119,95
1 870,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXII/134/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 września 2016 r. - j.b. Gimnazjum w
 

Książkach - wydatki
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 24 915,05Oświata i wychowanie -4 990,00 0,00 19 925,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80110 23 540,00Gimnazja -4 990,00 0,00 18 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 990,00 -4 990,00 0,00 0,00

25 622,05razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-4 990,00 0,00 20 632,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 622,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-4 990,00 20 632,050,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXII/134/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 września 2016 r. - j.b. GOPS w
 

Książkach - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 570 719,21Pomoc społeczna 0,00 2 496,00 3 573 215,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 489 533,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 2 389,00 1 491 922,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 2,00 2,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 20,00 20,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
 

funduszu alimentacyjnego0980 1 633,00 0,00 2 367,00 4 000,00

85219 109 758,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 41,00 109 799,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 503,00 0,00 41,00 1 544,00

85228 36 036,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 66,00 36 102,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 18 900,00 0,00 66,00 18 966,00

3 570 719,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 496,00 3 573 215,21

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 3 570 719,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 3 573 215,212 496,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXII/134/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 września 2016 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 176 247,21 4 176 247,21 500 591,52871 848,97 0,00 0,00 0,000,003 304 398,24 0,00 0,00 0,00 0,00371 257,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 174 043,21

2 367,00

-4 571,00 0,00

0,00

0,003 304 398,24

0,00

0,00

4 174 043,21

2 367,00

-4 571,00

869 644,97

2 367,00

-4 571,00

500 591,52

0,00

0,00

369 053,45

2 367,00

-4 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 489 333,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 489 333,00 104 621,33106 254,33 1 633,00 0,00 1 383 078,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 383 078,67

0,00

0,000,00

2 367,00

1 491 700,00 1 491 700,00

2 367,00

0,00

108 621,33

2 367,00

0,00

104 621,33

0,00

0,00

4 000,00

2 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 633,00 1 633,00 0,00 1 633,00 0,00 0,001 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 367,00

4 000,00 4 000,00

2 367,00

0,00

4 000,00

2 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 367,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85218

29 198,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie

29 198,00 0,0029 198,00 29 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 571,00

0,00

24 627,00 24 627,00

0,00

-4 571,00

24 627,00

0,00

-4 571,00

0,00

0,00

0,00

24 627,00

0,00

-4 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

29 198,00 29 198,00 0,00 29 198,00 0,00 0,0029 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 571,00

0,00

24 627,00 24 627,00

0,00

-4 571,00

24 627,00

0,00

-4 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 571,00

24 627,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 193 769,21 4 193 769,21 889 370,97 507 064,52 382 306,45 0,00 3 304 398,24 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 304 398,24
0,00
0,00-4 571,00

2 367,00
4 191 565,21 4 191 565,21

2 367,00
-4 571,00

887 166,97
2 367,00

-4 571,00

507 064,52
0,00
0,00

380 102,45
2 367,00

-4 571,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXII/134/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 września 2016 r. -
 

zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 620 518,002 820 412,17 2 199 894,17

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 5 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1710C Etap III od km 5+140 do km
 

11+662 0,00 5 000,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 625 518,00 2 190 894,172 816 412,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 091 887,00 - 645 518,00 1 446 369,00

Opracowanie dokumentacji w zakresie dróg i ulic pod inwestycje 2015-
2020 20 000,00 123,00 20 123,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno II etap 135 750,00 - 39 630,00 96 120,00

Przebudowa dróg gminnych relacji Książki -  Łopatki 1 926 137,00 - 606 011,00 1 320 126,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 431,17 20 000,00 158 431,17

Przebudowa dróg gminnych w ramach RPO 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna - 14 000,0014 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 14 000,00 0,0014 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 - 14 000,00 0,00

Stworzenie portalu informacyjnego, dodtosowanie strony internetowej dla
 

osób niepełnosprawnych oraz instalacja monitoringu w Urzędzie Gminy 7 000,00 - 7 000,00 0,00

Zakup kserokopiarki 7 000,00 - 7 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 123,0070 565,00 70 442,00

80104 Przedszkola - 123,00 20 642,0020 765,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 765,00 - 123,00 20 642,00

Zwiększenie liczby miejsc w Przedszkolu w Książkach oraz wsparcie ich
 

funkcjonowania 20 765,00 - 123,00 20 642,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,008 750,28 58 750,28

92195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Zagospodarowanie basenu p-poż na cele rekracyjno-kulturalne -
 

zaspokojenie potrzeb społeczności lokalnej 0,00 50 000,00 50 000,00

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

3 057 218,45 2 472 577,45- 584 641,00Razem

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 2



-4-

                                                                                          Załącznik nr 8

                                                                                          do Uchwały Nr XXII/134/2016

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 16 września2016 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2016 R. - ŁOPATKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 7000 0 0 7000
60016 Drogi publiczne gminne 7000 0 0 7000

4270 Zakup usług remontowych 7000 0 0 7000

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 100 429 0 529

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 100 429 0 529

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 328,14 0 428,14

4300 Zakup usług pozostałych 0 100,86 0 100,86

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1800 0 0 1800
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1800 0 0 1800

4260 Zakup energii 1143,62 0 0 1143,62

4270 Zakup usług remontowych 656,38 0 0 656,38

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 15329 0 429 14900
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12900 0 0 12900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4427,03 0 0 4427,03

4260 Zakup energii 1151,27 0 0 1151,27

4270 Zakup usług remontowych 3900 0 0 3900

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 1



-4-

4300 Zakup usług pozostałych 1996,7 0 0 1996,7

4480 Podatek od nieruchomości 825 0 0 825

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 0 0 600

92195 Pozostała działalność 2429 0 429 2000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2429 0 429 2000

Łącznie 24229 429 429 24229

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/134/16 Rady Gminy w Książkach

z dnia 16 września 2016 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 16.885.902,67 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 380.387 zł.

Wprowadzane zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące zwiększenie o kwotę 25.324 zł:

Dział 750 Administracja publiczna zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 10.331 zł w tym z
różnych opłat o kwotę 6.611 zł, z wpłat darowizn na dożynki gminno-powiatowe 3.720 zł.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 345 zł dotyczące
wynajmu pomieszczeń OSP Książki.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejszenie o kwotę 11.308 zł dotyczące
udziału w podatku dochodowym osób prawnych.

Dział 758 Różne rozliczenia zwiększenie subwencji oświatowej na wniosek gminy o kwotę 26.542 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie dochodów o kwotę 3.782 zł w tym zwiększenie różnych
dochodów w szkole podstawowej o kwotę 1.870 zł, zmniejszenie dochodów z wynajmu w szkole
podstawowej o kwotę 662 zł i gimnazjum 4.990 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 2.496 zł, w tym z tytułu
różnych opłat 2 zł, pozostałych odsetek 20 zł, zwrotu świadczeń z funduszu alimentacyjnego 2.367 zł,
różnych dochodów 41 zł, wpływów z usług 66 zł.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 700
zł z tytułu wynajmu wyposażenia w świetlicy wiejskiej Zaskocz 500 zł, świetlicy wiejskiej Łopatki 200 zł,
przeniesienie pomiędzy § kwoty 100 zł.

Dochody majątkowe zmniejszenie o kwotę 405.711 zł:

Dział 600 Transport i łączność zmniejszenie planowanych dochodów z tytułu dotacji z budżetu państwa
do wartości poprze targowych o kwotę 303.005 zł.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie planowanych dochodów ze sprzedaży majątku o
kwotę 102.706 zł.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 17.238.231,57 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 380.387 zł.

Na zmianę wydatków składają się następujące pozycje:

Dział 600 Transport i łączność zmniejszenie planowanych nakładów inwestycyjnych na przebudowę dróg
gminnych Książki - Łopatki, do wysokości potrzeb wynikających z przetargu, o kwotę 606.011 zł,
zwiększenie środków na dokumentacje pod przyszłe inwestycje o kwotę 123 zł i zmniejszenie dotyczące
drogi Blizno 39 630 zł. Zwiększenie planowanych nakładów inwestycyjnych na dokumentację pod drogę
planowaną ze środków RPO o kwotę 20.000 zł, dotacji dla Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie na
dofinansowanie zmiany w dokumentacji drogi planowanej do realizacji w 2017 roku 5.000 i środków na
remonty dróg o kwotę 50 000 zł.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 49.700 zł na zakup
materiałów /24.700 zł/, usług remontowych /15.000 zł/ i usług pozostałych /10.000 zł/.

Dział 750 Administracja publiczna zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 10.760 zł w tym 10 331
zł wynikające ze strony dochodowej oraz 429 zł przeniesione z działu 921 środki sołectwa Łopatki.
Dodatkowo zdjęcie planowanych wydatków na zakupy inwestycyjne i przeniesienie ich na uzupełnienie
środków na zakup stanowisk komputerowych wraz z oprogramowaniem.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie wydatków o kwotę 345 zł
dotyczące OSP Książki.

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 1



Dział 758 Różne rozliczenia zwiększenie rezerwy ogólnej bieżącej o kwotę 52.970,00 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększenie planowanych wydatków bieżących na zakupy w szkole
podstawowej o kwotę 1.870 zł /strona dochodowa różne dochody/. Zwiększenie wydatków na realizację
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w szkole podstawowej o kwotę 26.542 zł
/strona dochodowa subwencja oświatowa/. Zmniejszenie planowanych nakładów inwestycyjnych na
przedszkolu do wysokości środków wynikających z wniosku o dofinansowanie o kwotę 123 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 2.204 zł w tym: zwiększenie
planowanych wydatków na obsługę zadań dotyczących dłużników alimentacyjnych o kwotę 2.367 zł /strona
dochodowa/ i zmniejszenie planowanych środków na opłaty usług dla powiatowego centrum pomocy
rodzinie – rodziny zastępcze o kwotę 4.571 zł /do wysokości potrzeb/.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie w zakupach na świetlicy wiejskiej
Zaskocz 500 zł i świetlicy Łopatki 200 zł /strona dochodowa/, zmniejszenie środków FS Łopatki i
przeniesienie ich do działu 750 na promocję gminy kwota 429 zł. Zaplanowanie wydatków inwestycyjnych
pod potrzeby przygotowania i złożenia wniosku do instytucji pośredniczącej na zadanie „Zagospodarowanie
basenu p-poż na cele rekreacyjno-kulturalne” kwota 50.000 zł.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 02B10B8B-0295-485F-90F9-C64588A51B55. Uchwalony Strona 2




